
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/218/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/163/2021 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 4 listopada  2021r.w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Przedecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, 2 i 3, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1297 ze zm) Rada 

Miejska w Przedczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/163/2021 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 4 listopada 2021r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Przedecz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 lit. n otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

2. W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wprowadza się ograniczenie ilości przyjmowanych w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych następujących kategorii odpadów: 

1) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w ilości 200 kg na rok od właściciela nieruchomości; 

2) zużytych opon w ilości 4 sztuki na rok od właściciela nieruchomości; 

3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w ilości 400 kg na rok od właściciela 

nieruchomości”. 

3. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi zobowiązani są do pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

z terenu nieruchomości: 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych w części wiejskiej Gminy Przedecz – 1 raz w miesiącu, 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych w części miejskiej Gminy Przedecz – 1 raz w miesiącu, a w 

okresie od kwietnia do października, w razie potrzeby, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Robaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8185


		2022-11-21T11:15:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




